ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__ ________________ 20^j года № Дй

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования город Донской от 13.12.2022 года № 1407 «Об утверждении
адресного перечня дворовых территорий и общественных пространств,
планируемых к благоустройству в 2024 году в рамках муниципальной

программы «Формирование современной городской среды»»

В целях повышения уровня благоустройства территории
муниципального образования город Донской, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации, постановлением администрации муниципального образования
город Донской от 01.08.2017 № 704 «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды», на основании
Устава муниципального образования город Донской, администрация
муниципального образования город Донской ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Донской от 13.12.2022 № 1407 «Об утверждении адресного перечня
дворовых территорий и общественных пространств, планируемых к
благоустройству в 2024 году в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды»» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

город Донской С. Г. Кулик

Приложение к постановлению
администрации муниципального

образования город Донской
от Q Ь.ДМ №

Приложение к постановлению
администрации муниципального

образования город Донской
от 13.12.2022 № 1407

Перечень дворовых территорий и общественных пространств,
планируемых к благоустройству в 2024 году в рамках муниципальной

программы «Формирование современной городской среды»

Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов:
1 г. Донской, мкр.

Центральный, ул.
Октябрьская, д. 61

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 61 по ул. Октябрьская, мкр.
Центральный, г. Донской

2 г. Донской, мкр.
Центральный, ул.
Октябрьская, д. 63

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 63 ул. Октябрьская, мкр.
Центральный, г. Донской

3 г. Донской, мкр.
Центральный, ул.
Октябрьская, д. 65

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 65 по ул. Октябрьская, мкр.
Центральный, г. Донской

4 г. Донской, мкр.
Центральный, ул. Кирова, д.

28

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 28 по ул. Кирова, мкр. Центральный,
г. Донской

5 г. Донской, мкр.
Центральный, ул. Кирова, д.

30

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 30 по ул. Кирова, мкр. Центральный,
г. Донской

6 г. Донской, мкр.
Центральный, ул. Кирова, д.

32

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 32 по ул. Кирова, мкр. Центральный,
г. Донской

7 г. Донской, мкр.
Новоугольный, ул.

Индустриальная, д. 9

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 9 по ул. Индустриальная, мкр.
Новоугольный, г. Донской
выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 9 по ул. Индустриальная, мкр.
Новоугольный, г. Донской (парковка)

8 г. Донской, мкр.
Новоугольный, ул.

Индустриальная, д. 10

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 10 по ул. Индустриальная, мкр.
Новоугольный, г. Донской

9 г. Донской, мкр.
Центральный, ул. Новая, д.

64

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 64 по ул. Новая, мкр. Центральный, г.
Донской

10 г. Донской, мкр.
Центральный, ул. Западная,

д. 14

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 14 по ул. Западная, мкр.
Центральный, г. Донской
выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 14 по ул. Западная, мкр.
Центральный, г. Донской (парковка)

и г. Донской, мкр.
Центральный, ул. Заводская,

Д. 14

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 14 по ул. Заводская, мкр.
Центральный, г. Донской
выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 14 по ул. Заводская, мкр.
Центральный, г. Донской (парковка)

12 г. Донской, мкр.
Центральный, ул. Кирова, д.

34а

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 34а по ул. Кирова, мкр. Центральный,
г. Донской
выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 34а по ул. Кирова, мкр. Центральный,
г. Донской (расширение дороги)

13 г. Донской, мкр.
Центральный, ул.
Октябрьская, д. 71

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 71 по ул. Октябрьская, мкр.
Центральный, г. Донской

14 г. Донской, мкр.
Центральный, ул.
Октябрьская, д. 73

выполнение работ по благоустройству дворовой
территории д. 73 по ул. Октябрьская, мкр.
Центральный, г. Донской

X г. Донской, мкр.
Центральный, ул.

Октябрьская, д. 61, д. 63,
д. 65

поставка скамей и урн для благоустройства
дворовых территорий: г. Донской, мкр.
Центральный, ул. Октябрьская, д. 61, д. 63, д. 65

Благоустройство территорий общего пользования населенного пункта:
1 Общественное пространство в

районе домов 126и 128 по ул.
Октябрьская, мкр.

Центральный

Устройство пешеходной сети общественного
пространства в районе домов 126 и 128 по ул.
Октябрьская, мкр. Центральный
поставка круглой скульптуры «Бобр» бронза, размер
не менее 1200x700x1600 для благоустройства
общественного пространства в районе домов 126
и 128 по ул. Октябрьская, мкр. Центральный